

Váš dopis značky/ze dne  
/7.5.2015

Naše značka  
4398/2015/OSU/SimL

Vyřizuje/linka  
Mgr. Šímová/607

Nové Město nad Metují  
15.5.2015

## Žádost o poskytnutí informací ze dne 7.5.2015

Vážený pane xy,

k Vaší žádosti ze dne 7.5.2015, podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), která se týká autobusové linky č. 640035, Vám sdělujeme následující:

1. Na základě uzavřené Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících byla společnosti Arriva Východní Čechy a.s. za rok 2014 městem za zajištění závazku veřejné služby spočívajícího v provozování výše uvedené autobusové linky uhrazena kompenzace ve výši 238.442,93 Kč. Obdobná výše kompenzace byla i v roce 2013.
2. Náklady na běžnou údržbu autobusových zastávek nelze vyčíslit. Úklid probíhá v rámci běžné údržby komunikací města.
3. Vykázané tržby z provozu výše uvedené autobusové linky (bez DPH) byly za rok 2014 ve výši 10.947,18 Kč, náklady na provoz linky činí částku 263.480 Kč.
4. K Vaší žádosti uvedené pod bodem 4 (chybou v psaní je označen jako bod 3) Vám sdělujeme, že tato žádost byla v souladu s § 14 odst. 5 písm. c) zákona o svobodném přístupu k informacím odložena, neboť se nevztahuje k působnosti města a Městského úřadu Nové Město nad Metují. Přehled o počtech občanů, kteří nastupují a vystupují na jednotlivých autobusových zastávkách na území města, nemá město k dispozici.

S pozdravem

Mgr. Lucie Šímová  
odbor správy úřadu